Искаше да чуе музика, смях и радост.

В Босилеград, 13 август 2024 г.

В Цариброд на празника на града и на градския храм

Нека Богородица е нашата застъпница пред Господа

Разкрасеният царибродски храм „Рождество Богородично“ и тази година посрещна своите скъпи гости за празника си на 21/8 септември. Особено голяма чест и удоволствие за всички миряни и хора, дошли в празничния ден в нашата черква, бе това, че тържествената Света Литургия възглави Негово Високопреосвещенство Нишкият митрополит Арсений. Нека отбележим, че Негово Високопреосвещенство е идвал и служил на храмовия празник в Цариброд няколко години наред като нишки епископ, но сега за първи път с титлата митрополит.